РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН,  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2020                                                                                               № 1
с.Сосновый Бор

Об  утверждении   лимитов   потребления  электроэнергии

на 2020 год для здания администрации
Сосновоборского сельсовета
и уличного освещения

С  целью   оптимизации   расходов  бюджета   Сосновоборского  сельсовета

п о с т а н о в л я ю :

          1. Утвердить   лимиты  потребления  электроэнергии  для  здания администрации  Сосновоборского сельсовета и уличного освещения на  2020 год  (прилагаются).

          2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента     подписания  и    распространяется  на  правоотношения,   возникающие  с 1 января 2020 года.

Глава  сельсовета                                                                                Н.В.Ельчин
                                                                                Приложение к постановлению

                                                                                главы сельсовета
                                                                                от 10.01.2020   № 1
ЛИМИТЫ
 потребления электроэнергии  для здания администрации

Сосновоборского сельсовета  и уличного освещения

	Месяцы
	Объекты ЖКХ
	Уличное освещение
	Здание администрации

сельсовета

	кВт
	Руб.
	кВт
	Руб.
	кВт
	Руб.

	Январь
	283
	1865
	7131
	46980
	200
	1320

	Февраль
	350
	2305
	6100
	40187
	214
	1410

	Март
	390
	2569
	5100
	33599
	215
	1416

	Апрель
	390
	2570
	3400
	22399
	182
	1200

	Май
	290
	1911
	3000
	19768
	165
	1087

	Июнь
	340
	2240
	1400
	9223
	118
	780

	Июль
	300
	1980
	0
	0
	170
	1120

	Август
	250
	1647
	550
	3800
	150
	988

	Сентябрь
	150
	988
	3500
	23358
	100
	659

	Октябрь
	100
	660
	3900
	25993
	170
	1200

	Ноябрь
	220
	1449
	4787
	32537
	150
	988

	Декабрь
	210
	1400
	6000
	42156
	170
	1120

	ВСЕГО
	3273
	21585
	44868
	300000
	2004
	13368